
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA 

N. 13 del 09-10-2017 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE ACCONTO AL DOTT. AGR. QUATRANO GIUSEPPE PER ELABORATI RELATIVI 

ALLA CARTA DELL'USO  DEL SUOLO E DELLE ATTIVITA' COLTURALI IN ATTO CORRELATA 

AL PIANO URBANISTICO COMUNALE (PUC) 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 19-10-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL  RESPONSABILE  DEL  IV  SETTORE 

                                             SERVIZIO I – URBANISTICA_SUE 
 

Premesso che: 

 Con determina del Responsabile del III Settore n° 133 del 29/7/2011 

vennero affidati gli incarichi di consulenza per attività specifiche correlate alla 

redazione del Piano Urbanistico Comunale (PUC); 

 Con la suddetta determina venne affidato l’incarico di consulenza per la 

redazione della Carta dell’uso del suolo e delle attività colturali in atto 

correlata al Piano Urbanistico Comunale (PUC) al dott. agr. Quatrano 

Giuseppe per l’importo di Euro 4.000,00 oltre Iva e Cassa al 4%; 

 Visto che in data 03/05/2016 prot. 9430 il dott. agr. Quatrano Giuseppe ha 
depositato gli atti relativi al citato studio di supporto alla redazione del PUC; 

 Vista la nota di addebito per prestazione di lavoro autonomo occasionale, 

acquisita al prot. 21012 del 21/9/2017, per la liquidazione di un primo 

acconto per l’importo complessivo di Euro 2400,00; 

 Ritenuto di poter provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 

  

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 12 del 

27/7/2017; 

 

                                                     DETERMINA 

 

 Di liquidare, come liquida, a favore dott. agr. Quatrano Giuseppe un primo 
acconto per la somma complessiva di Euro 2400,00, a cui dovrà essere 

detratta la ritenuta d’acconto 20%, non soggetta a IVA ai sensi dell’art. 5 

D.P.R. 26/12/1972 n° 633 e non soggetta al contributo di cui all’art. 2 

comma 26 della legge 8/95 n° 335, come da nota di addebito per 

prestazione di lavoro autonomo occasionale, acquisita al prot. 21012 del 

21/9/2017;   

 di imputare la spesa complessiva di Euro 2400,00 al cap. 1095.01 cod. 

01.06-1.03.02.11.999 del bilancio 2017; 

 di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 del 

TUEL di cui al D. Leg.vo n° 267 del 18/8/2000; 

 di assegnare il presente CIG: 0502335BF1-  

 

 
 

 

 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO 

URBANISTICA 

 F.to Geom. Nevola Raffaele (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 23-10-2017  Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO 

URBANISTICA 

 F.to Geom. Nevola Raffaele (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 23-10-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA 

 Geom. Nevola Raffaele  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


